Wiegand Werkzeug & Maschinen GmbH & Co. KG
Beratung—Verkauf—Service

Fritz- Erler- Anlage (ehm. Kaserne)

Am Fliegerhorst 14

34233 Fuldatal/ Rothwesten

Ust- Id.: DE 327848847

WWM GmbH & Co. KG Am Fliegerhorst 14 34233 Fuldatal
Firma

Sehr geehrte Damen und Herren,

Tel.:  +495607/210998—-0
Fax: +495607/210998 -1
Mobil: +49 178/ 68 73 413
Web:
www.wiegand-maschinen.de
E- Mail:
info@wiegand-maschinen.de

Angebots- Nr. 000001

wir bieten Thnen eine, hydraulische Schwingschnitt- Tafelschere ,, ERMAKSAN®, gebraucht

in sehr gutem Zustand an.

Pos. Bestellnummer/ Bezeichnung

1 Modell: CNC HGD 3100 x 10

- Kugelrollen in Tischauflage

- Lichtschranke hinter der Maschine

- Klappbaren Fingerschutz mit Positionsschalter
- FuBBpedal

- Kugelrollen in Tischauflage

- Lichtschranke hinter der Maschine

- Klappbaren Fingerschutz mit Positionsschalter
- FuBBpedal

- CE- Norm

Technische Daten:

Baujahr

Schnittldnge

Schnittleistung bei 450 N/mm? Zugfestigkeit
Schnittleistung bei 700 N/mm? Zugfestigkeit
Ausladung

Schnittwinkel

Hub /min

Anzahl der Niederhalter

Leistungsbedarf

Vordere Auflagearme

Seite:

Einzelpreis Gesamtpreis
in € in €

2014
3100 mm
10 mm

6 mm
350 mm
20

13

14

22 kW

2 Skt.
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Technische Daten und Abmessungen: Irrtiimer vorbehalten.

Hinteranschlag mit Kugelumlauf- Spindeln
dadurch schnelles gerduscharmes verfahren
und zwei Verfahrgeschwindigkeiten

Oltank

Tischhohe

Maschinenldnge

Maschinenbreite mit Lichtschranke und
Auflagearme

Transportbreite

Maschinenhdhe

Gewicht
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1000 mm

260 Ltr.
800 mm
4000 mm
3040 mm

2300 mm
2050 mm
10550 kg

Die Preise verstehen sich: zzgl. MwSt. Die Maschine mit Olfiillung ab Lager Fuldatal frei
verladen.
Lieferzeit: ab Lager
Zahlung. Vorkasse.

Mit freundlichen Griissen

Firma

Wiegand Werkzeug & Maschinen
GmbH & Co. KG
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